

Kościan, dnia 04.10.2023 r.

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

w zapytaniu ofertowym znak sprawy: K/A/26/31/2023/ZO
pn.: „Sprzedaż i dostawa rur i studni”

Poniżej przedstawimy treść pytania Wykonawcy które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 04.10.2023 r., a także wyjaśnienia Zamawiającego:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia w poz.3 do 9 użyto nazwy studni kanalizacyjnych - TEGRA - i nazwy producenta - WAVIN. Czy zamawiający dopuszcza użycie produktów równoważnych innych producentów?

Odpowiedź

Nie dopuszczamy produktów równoważnych.

Pytanie 2

W odpowiedzi na pytanie zadane 02-10-2023 r. odnośnie elementów składających się na studnie DN 1000 i DN 600 poinformowaliśmy Państwo, że w studniach DN 1000 mają zastosowanie rury trzonowe. Czy dopuszczone jest również zastosowanie zamiast rur trzonowych DN 1000 - pierścieni dystansowych DN 1000 z kielichem? Rozwiązanie to jest powszechnie stosowanym przez wielu producentów.

Odpowiedź

Nie, w studniach DN 1000 jak i DN 600 należy zastosować rurę trzonową.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dawid Borkowski